
KIVONAT 

A Kemecse Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 31-én megtartott ülésén 

készült jegyzőkönyvéből. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet 

alkotta meg: 

KEMECSE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2022. (VI.01.)  

Önkormányzati rendelete 

A 6/2022. (IV. 07.), valamint az 5/2022. (III.11.) számú rendelettel módosított, az 

Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) számú rendelet 

módosításáról 

Kemecse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§. 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) számú rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2.§. (3) bekezdésében szereplő költségvetési bevétel és költségvetési kiadás 

fő összege 9 589 802 forinttal megemelkedik, így 3 246 887 014 forintra módosul. 

2.§. 

Az R.1.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 2.5. pontjában szereplő „Egyéb működési 

célú támogatások bevételei államháztartáson belülről” 9 589 802 forinttal megemelkedik, és 

445 363 991 forintra módosul. 

3.§. 

(1) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.1. pontjában szereplő „Személyi 

juttatások” összege 7 466 894 forinttal megemelkedik, és 589 792 745 forintra módosul. 

(2) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.2. pontjában szereplő „Munkaadót 

terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó” összege 1 021 908 forinttal 

megemelkedik, és 70 645 921 forintra módosul. 

(3) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.3. pontjában szereplő „Dologi 

kiadások” összege 9 303 431 forinttal csökken, és 603 787 430 forintra módosul. 

(4) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.4. pontjában szereplő „Ellátottak 

pénzbeli juttatásai” összege 5 000 000 forinttal emelkedik, és 13 260 000 forintra 

módosul. 

(5) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.5. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú kiadások” összege 5 404 431 forinttal megemelkedik, és 29 535 550 

forintra módosul. 

(6) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.7. pontjában szereplő „Törvényi 

előíráson alapuló befizetések” összege 976 620 forinttal csökken, és 0 forintra módosul. 



(7) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.8. pontjában szereplő „Elvonások és 

befizetések” összege 977 160 forinttal nő, és 977 160 forintra módosul. 

(8) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.12. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú támogatások ÁH-n belülre” összege 3 033 891 forinttal nő, és 16 008 

390 forintra módosul. 

(9) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.14. pontjában szereplő 

„Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre” összege 1 070 000 

forinttal nő, és 1 070 000 forintra módosul. 

(10) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.15. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú támogatások államháztartáson kívülre” összege 1 300 000 forinttal nő, 

és 11 480 000 forintra módosul. 

4.§. 

(1) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.3. pontjában szereplő „Dologi 

kiadások” összege 10 404 431 forinttal csökken, és 561 770 530 forintra módosul. 

(2) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.4. pontjában szereplő „Ellátottak 

pénzbeli juttatásai” összege 5 000 000 forinttal megemelkedik, és 13 260 000 forintra 

módosul. 

(3) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.5. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú kiadásokai” összege 5 404 431 forinttal megemelkedik, és 29 535 550 

forintra módosul. 

(4) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.7. pontjában szereplő „Törvényi 

előíráson alapuló befizetések” összege 976 620 forinttal csökken, és 0 forintra módosul. 

(5) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.8. pontjában szereplő „Elvonások és 

befizetések” összege 977 160 forinttal megemelkedik, és 977 160 forintra módosul. 

(6) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.12. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú támogatások ÁH-n belülre” összege 3 033 891 forinttal nő, és 16 008 

390 forintra módosul. 

(7) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.14. pontjában szereplő 

„Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre” összege 1 070 000 

forinttal nő, és 1 070 000 forintra módosul. 

(8) Az R.3.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.15. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú támogatások államháztartáson kívülre” összege 1 300 000 forinttal nő, 

és 11 480 000 forintra módosul. 

5.§. 

(1) Az R.3.2. számú melléklet 1. számú táblázatának 2.3. pontjában szereplő „Egyéb 

működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről” összege 9 589 802 

forinttal megemelkedik, és 9 589 802 forintra módosul. 

(2) Az R.3.3. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.1. pontjában szereplő „Személyi  

juttatások” összege 7 466 894 forinttal megemelkedik, és 136 481 449 forintra módosul. 

(3) Az R.3.3. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.2. pontjában szereplő „Munkaadókat 

terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó” összege 1 021 908 forinttal 

megemelkedik, és 18 671 884 forintra módosul. 

(4) Az R.3.3. számú melléklet 2. számú táblázatának 1.3. pontjában szereplő „Dologi 

kiadások” összege 1 101 000 forinttal megemelkedik, és 18 671 884 forintra módosul. 

6.§. 

(1) Az R.1.1. melléklet helyébe ezen rendelet 1.1. számú melléklete lép. 

(2) Az R.1.2. melléklet helyébe ezen rendelet 1.2. számú melléklete lép. 

(3) Az R.1.3. melléklet helyébe ezen rendelet 1.3. számú melléklete lép. 



(4) Az R.1.4. melléklet helyébe ezen rendelet 1.4. számú melléklete lép. 

(5) Az R.2.1. melléklet helyébe ezen rendelet 2.1. számú melléklete lép. 

(6) Az R.2.2. melléklete helyébe ezen rendelet 2.2. számú melléklete lép. 

(7) Az R.9.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.1. számú melléklete lép. 

(8) Az R.9.1.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.1.1. számú melléklete lép. 

(9) Az R.9.1.2. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.1.2. számú melléklete lép. 

(10) Az R.9.2. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.2. számú melléklete lép. 

(11) Az R.9.2.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.2.1 számú melléklete lép. 

7.§. 

Ezen rendelet 2022. június 01. napján lép hatályba. 

 Lipők Sándor sk. Dr. Hostyisószky István sk. 

 polgármester jegyző 

Záradék: 

Ez a rendelet kihirdetve 2022. június 01. napján. 

 Dr. Hostyisószky István sk. 

 jegyző 



Á l t a l á n o s  i n d o k o l á s  

A rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az önkormányzat 

2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II.23.) számú önkormányzati rendelet alapján a 

tervezett egyéb működési célú átvett pénzeszközt, valamint annak felhasználását építi be a 

költségvetés bevételi és kiadási oldalára. 

R é s z l e t e s  i n d o k o l á s  

A rendelet 1. §-a az önkormányzat 2022. évi költségvetésében szereplő bevételi és kiadási 

főösszeg változásáról rendelkezik. 

A rendelet 2. §-a a 2022. évi költségvetés összevont mérlegében szereplő bevételi előirányzatok 

változásáról szól. 

A rendelet 3. §-a a 2022. évi összevont mérlegében szereplő kiadási előirányzatok 

módosításáról szól. 

A rendelet 4. §-a a 2022. évi költségvetés önkormányzati szintű összes bevételének és 

kiadásának változásait rögzíti. 

A rendelet 5. §-a 2022. évi költségvetés Kemecsei Közös Önkormányzati Hivatal összes 

bevételének és kiadásának változásait rögzíti. 

A rendelet 6. §-a felsorolja az alaprendelet azon mellékleteit, amelyeket a jelenlegi módosítás 

érint. 

A rendelet 7. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


